A parete / indipendente
Acciaio verniciato a polvere / Acciaio inox
asciugatrice per guanti da
boxe
 - 1 -
INDICE DEI CONTENUTI
INTRODUZIONE ............................................................................... 3
ISTRUZIONI DI SICUREZZA .............................................................. 4

Certificazioni CE
 - 16 -
NOTA:
A causa dei continui miglioramenti apportati ai nostri
prodotti, le specifiche tecniche sono soggette a modifiche
senza preavviso.
 Panoramica del modello
Asciugatori per guanti da boxe, montaggio a
parete
Modello di
riferimento
Codice a barre di
riferimento
GTIN
Tipo
IGTR-W-866609 427 0000 866609 Verniciato a polvere nera
IGTR-W-866593 427 0000 866593 Acciaio inox
Asciugatori per guanti da boxe, indipendenti
Modello di
riferimento
Codice a barre di
riferimento
GTIN
Tipo
IGTR-F-866579 427 0000 866579 Verniciato a polvere nera
IGTR-F-866586 427 0000 866586
Verniciatura a polvere
bianca
IGTR-F-866562 427 0000 866562 Acciaio inox
 - 17 -
 Accessori
Cavo di estensione dell'alimentazione CC
Modello di